Администрация Новобессергеневского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 02.02.2016г.
	   с. Новобессергеневка                              № 5
	                                                              №  34

Об утверждении отчетов о выполнении муниципальных программ за 2015 год

         В соответствии с постановлением Администрации Новобессергеневского  сельского поселения от 12.08.2013 № 16 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новобессергеневского сельского поселения»,

Постановляю:
1. Утвердить отчёт о реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными коммунальными услугами и повышение уровня благоустройства территории Новобессергеневского сельского поселения» согласно приложению № 1;
2. Утвердить отчёт о реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» согласно приложению № 5;
3. Утвердить отчёт о реализации муниципальной программы «Развитие культуры и туризма» согласно приложению № 3;
4. Утвердить отчёт о реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Новобессергеневском сельском поселении» согласно приложению № 4;
5. Утвердить отчёт о реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Новобессергеневском сельском поселении» согласно приложению № 5;
6. Утвердить отчёт о реализации муниципальной программы «Информационное общество в Новобессергеневском сельском поселении» согласно приложению № 6
7. Утвердить отчёт о реализации муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры и повышение безопасности дорожного движения  в Новобессергеневском сельском поселении» согласно приложению № 7;
8. Утвердить отчёт о реализации муниципальной программы «Муниципальная политика» согласно приложению № 8;

9. Утвердить отчёт о реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» согласно приложению № 9;

10. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Новобессергеневского
сельского поселения                                                                В.В.Сердюченко